POLISINI E PIOVEZANI LTDA R$ 600,00

Descrição: Descrição não informada                                        

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R$ 620,00

Órgão: MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DAS ALAGOAS/MG

Objeto: aquisição de até 512 (quinhentos e doze) botijões de gás de 13 kg, até 120 (cento

e vinte) botijões de gás de 45 kg, até 29 (vinte e nove) vasilhames de GLP 13 kg

vazio e até 06 (seis) vasilhames de gás vazio 45 kg, para atender a

Administração Pública Municipal, até 31 de dezembro de 2022, conforme entrega

[...]

fogões, fornos, chapas, etc, conforme 
normas técnicas da ABNT 8.460 - 
capacidade 45 kg. 

Unidade 70 R$551,25 R$38.587,50 

TOTAL DO GRUPO: R$ 254.515,50  

TOTAL DA PROPOSTA: R$ 1.826.545,75 (Um milhão e oitocentos e vinte e seis mil e quinhentos e quarenta e 
cinco reais e setenta e cinco centavos) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa dias) dias; 

PRAZO P/ ENTREGA: 3 (três) DIAS; 

PAGAMENTO: 30 DIAS 

João Pessoa/ PB  28 de março  de 2022 

PETROGAS REVENDA DE GLP – ME 
CNPJ 11.310.685/0002-70